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Vizesi

 

DAĞITIM YERLERİNE

 

Bilindiği üzere, Irak ve Suriye transit güzergahlarının açılmasının ardından firmalarımıza

Suudi Arabistan'a karayoluyla erişim imkanı sağlanmış ve taşımacılarımızın Suudi Arabistan'a taşıma

yapabilmesi için uygun koşulların oluşturulmasını teminen Suudi Arabistan heyetiyle üst düzey

birtakım temaslar gerçekleştirilmiştir. Yapılan bu görüşmelerde, Suudi yetkililerle başta sürücü

vizeleri olmak üzere taşımacılığa dair tüm diğer hususlar istişare edilmiştir. 

İlk etapta, Suudi tarafınca karayoluyla taşıma yapacak profesyonel sürücüler için öncesinde var

olmayan bir vize kategorisi oluşturulmuş ve aracı firma yöntemiyle başvuru şekli, talep edilen

evraklar, vize ücretleri, vize türleri (ikili/transit) gibi hususlar belirlenmiş, Bakanlığımız tarafından da

ahiren konuya ilişkin sektör temsilcileri aracılığıyla firmalarımıza bilgilendirme yapılmıştır. 

Bölgede yaşanan olaylar sebebiyle uzun yıllar Suudi Arabistan'a karayoluyla erişim imkanı

sağlanamadığı göz önünde bulundurulduğunda, yaşanan gelişmelerin ülkemiz uluslararası eşya

taşımacılığı sektörü için son derece önemli olduğu değerlendirilmektedir. Bu çerçevede, vize temin

eden firmalarımız taşıma yapmaya başlamış olup U-net otomasyon sisteminde de Suudi Arabistan'a

yönelik taşıma sayılarının arttığı gözlemlenmektedir.

Bununla birlikte sürücülerimizin operasyonel süreçlerde yaşadığı sıkıntılı durumlar

Bakanlığımıza iletilmekte ve süreç tarafımızca yakından takip edilmektedir. Suudi tarafıyla yürütülen

görüşmeler neticesinde bu defa, Bakanlığımız Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü

aracılığıyla Genel Müdürlüğümüze iletilen Suudi Arabistan notasında; 

Çok girişli kara taşımacılığı vizesinin bir yıl süreyle 300 Suudi Riyali ücret karşılığında, 

Tek girişli transit taşımacılık vizesinin ücretsiz olarak,

verilmesi hususunda mutabık kalındığı ifade edilmiştir.  

Suudi makamlarınca alınan söz konusu karar, taşımaları ve sürücü vizesi teminini

kolaylaştıracak olumlu bir gelişme olarak değerlendirilmektedir.

Ancak, transit taşımalarda izin verilen 4 günlük kalış süresinin çeşitli gerekçelerle (Suudi

Arabistan'ın geniş bir coğrafyaya sahip olması, zaman zaman taşıtlarda bakım/tamir ihtiyacı gibi

durumların yaşanması, sürüş dinlenme sürelerine riayet edilmesi vb.) yetersiz kalması sebebiyle ikili
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Hasan BOZ

Genel Müdür a.

Genel Müdür Yardımcısı

taşımalarda olduğu gibi 15 güne çıkarılması ve halihazırda vize temininde aracı şirkete ödenen

ücretlerin makul seviyelere çekilmesi hususlarındaki taleplerimiz Suudi makamlarına diplomatik

kanaldan iletilmeye devam edilecektir.

Bilgilerinizi ve konunun Birliğiniz/Derneğiniz üyesi firmalara duyurulması hususunda gereğini

rica ederim.

 

 
Dağıtım:

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanlığına

Uluslararası Nakliyeciler Derneğine

Uluslararası Taşımacılık ve Lojistik Hizmet

Üretenleri Derneğine

Uluslararası Karayolu İle Yük Taşımacılığı ve

Acenteleri Derneğine

Lojistik Hizmet Sağlayacılar Derneğine
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